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ARKOS IDRAULICO
Calorifero Scaldasalviette a funzionamento idraulico in acciaio al carbonio HW

AK - VERSIONE IDRAULICA STANDARD
(Attacchi 0C1)

150

600

75 56

H-750 H

AK2 - VERSIONE IDRAULICA STANDARD DOPPIO 
MANIGLIONE
(Attacchi 0C1)

HH-1500

150

600

150

600

75 56

ATTACCHI Gli scaldasalviette vengono forniti di serie 
con attacchi “0C1” 

Nel caso siano necessari attacchi diversi, questi 
devono essere tassativamente indicati nell’ordine. 
E’ IMPORTANTE che gli attacchi dei caloriferi 
collegati allo stesso impianto abbiano tutti la 
stessa configurazione, diversamente potrebbero 
manifestarsi dei problemi di funzionamento. Nella 
configurazione OB2 è presente due tappi cromati 
diametro da 1/8” in corrispondenza della testa dei 
collettori.

Attacchi speciali 
Fornito a richiesta CON un supplemento di prezzo pari a 

i
i

0B2 0B5

i

B2R

Attacchi a richiesta 
disponibile a richiesta SENZA supplemento di prezzo.

i i

0S1 MS1 MD10D1

             

i = H-3,4 cm

                            

Monotubo

Attacchi su misura 
Disponibile a richiesta CON un supplemento di prezzo 
pari a 

d i

B2M

Attacco 
posteriore

Attacco B2R
NON disponibile 
nella versione 
doppia colonna

i = L - 7,0 cm i = 5,0 cm i = L - 7,0 cm

Specificare “i” e “d” 
i min = 5cm d min = 2cm

Interasse 
I=L+8,8 cm

Interasse 
I=L+8,8 cm
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Collezione BASICS BAGNO idraulica
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Bianco Standard cod.9010 / Cromo ove specificato e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto AK#1800200C1ST9010
AK#180020 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
0C1 Codice attacco vedi scheda tecnica
ST Codice supporto Standard *
9010 Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale
* per supporti speciali vedi pagina SUPPORTI A BANDIERA

Altezza (cm) 100 120 140 150 170 180 200

N°
El.

L
(cm)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

12 42,5 576 678 776 824 918 966 1057

13 46,0 624 735 841 893 995 1047 1145

14 49,5 672 791 906 962 1071 1127 1233

15 53,0 720 848 971 1031 1148 1208 1322

16 56,5 768 904 1035 1099 1224 1288 1410

17 60,0 816 861 1100 1168 1301 1369 1498

18 63,5 864 1017 1165 1237 1377 1449 1586

19 67,0 912 1074 1229 1305 1454 1530 1674

20 70,5 960 1130 1294 1374 1530 1610 1762

Watt
∆T 30°C x Elem.

Esponente
«n» 1,264 25,10 1,260 29,50 1,255 33,76 1,254 36,00 1,250 40,43 1,269 42,10 1,279 45,80

ARKOS Singolo con MANIGLIONE (cod. AK)

Altezza (cm) 170 180 200

N°
El.

L
(cm)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prezzo 
(€)

12 42,5 918 966 1057

13 46,0 995 1047 1145

14 49,5 1071 1127 1233

15 53,0 1148 1208 1322

16 56,5 1224 1288 1410

17 60,0 1301 1369 1498

18 63,5 1377 1449 1586

19 67,0 1454 1530 1674

20 70,5 1530 1610 1762

Watt
∆T 30°C x Elem.

Esponente
«n» 1,250 40,43 1,269 42,10 1,279 45,80

ARKOS Singolo con MANIGLIONE (cod. AK2)

SUPPLEMENTI COLORE
Finiture e Anodizzazioni vedi pag. 5 o la Tabella colori 
riportata alla fine del presente listino 


